
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 59. jednání datum konání 29.08.2024

čís. RMČ/59/0800/24 - RMČ/59/0800/24

Milan Samec

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 3

59. RMČ, dne 29.08.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 29.08.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/59/0800/24 Rozp0čtová opa'ř?„n' č 45 až 4 46: změny
rozpočtu v roce 2024.

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Stránka 2 z 3

59. RMČ, dne 29.08.2024



Městská část Praha 21
59. RMČ

konané dne 29.08.2024 
číslo usnesení RMČ/59/0800/24

1. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rozpočtová opatření č. 45 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 45: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV na výkon sociální práce pro rok 2024 ve 
výši 495 595,- Kč, (pro RO zaokrouhleno na 495,60 tis. Kč) v kapitole 05 - Zdravotnictví a 
sociální oblast, ve výdajích ve stejné výši v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 
4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva na výdaje spojené s 
výkonem sociální práce. (Číslo dokladu 2051 - srpen 2024).
Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Zvýšení příjmů rozpočtu o přijatou náhradu obcím za vynaložené náklady za sociální pohřby 
ve výši 15 924,00 Kč z MMR (pro rozpočet upraveno na 15,90 tis. Kč) v kapitole 08 - 
Hospodářství a ve výdajích v kapitole 8 - Hospodářství, v ODPA 3632 - Pohřebnictví ve stejné 
výši. (Číslo dokladu 8030 - srpen 2024).

2. schvaluje
rozpočtová opatření č. 45 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 45 až č. 46: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 3

59. RMČ, dne 29.08.2024


